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Wibracyjna kruszarka szczękowa

Przedmiotem wynalazku jest ulepszenie wibra¬
cyjnej kruszarki szczękowej według patentu głów¬
nego nr 62 930.

Wibracyjna kruszarka szczękowa, według paten¬
tu <nr 62 930 ma górne końce symetrycznych szczęk
zawieszone na osiach. Dolne końce tych szczęk są
połączone z wibratorami. Doświadczenia wykazały,
że część nadawy skruszonej szczękami do wymia¬
rów nominalnych nie przedostaje się przez szcze¬
linę wylotową i jest kruszona do znacznie mniej¬
szych wymiarów. Wpływa to ujemnie na wydaj¬
ność kruszarki i jej sprawność ogólną.

Celem wynalazku jest usunięcie wymienionej
wady.

Cel ten został osiągnięty za pomocą wibracyjnej
kruszarki szczękowej, mającej górne końce syme¬
trycznych szczęk połączone z wibratorami bezwład¬
nościowymi i zamocowane sprężyście do obudowy.
Dolne końce szczęk są połączone z ramionami osa¬
dzonymi obrotowo w obudowie na osiach przesu¬
niętych względem roboczych płaszczyzn odpowia¬
dających im szczęk.

Zaletą wibracyjnej kruszarki, według wynalazku,
jest prosta budowa oraz bardzo niskie koszty
eksploatacyjne.

Przedmiot wynalazku jest uwidoczniony w przy¬
kładzie wykonania na rysunku w przekroju po¬

przecznym. Wibracyjna kruszarka szczękowa składa
się z symetrycznych szczęk 1. Górne końce szczęk
1 są połączone z wibratorami bezwładnościowymi 2
i są zamocowane sprężyście do obudowy 3 za po-

5 mocą sprężyn 4. Dolne końce szczęk 1 są połączo¬
ne z ramionami 5 osadzonymi obrotowo w obudo¬
wie 3 na osiach 6, przesuniętych względem robo¬
czych płaszczyzn odpowiadających im szczęk 1.

W czasie pracy kruszarki, według wynalazku,
i° zwrot składowej pionowej siły kruszącej jest skie¬

rowany ku dołowi co powoduje przyśpieszanie
przemieszczenia się materiału skruszonego przez
szczelinę 7.

w Zastrzeżenie patentowe

Wibracyjna kruszarka szczękowa, mająca syme¬
tryczne szczęki, połączone sprężyście z obudową za
pomocą sprężyn i wyposażone w wibratory bez-

2* władnościowe według patentu nr 62 930, znamienna
tym, że górne końce symetrycznych szczęk (1) są
połączone z wibratorami bezwładnościowymi (2)
i są zamocowane sprężyście do obudowy (3) za. po¬
mocą sprężyn (4) zaś dolne końce szczęk (1) są

25 połączone z ramionami (5), osadzonymi obrotowo w
obudowie (3) na osiach (6), przesuniętych względem
roboczych płaszczyzn szczęk (1).
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